
収入

運営費支出

活動費支出

項目 事業名 総事業費
うち補助
対象経費

運営にかかる経費

うち補助
対象経費

580,250580,250

予算額

18,500

20,000

防災・防犯

子ども・
青少年

令和3年度　桜宮地域活動協議会　収支計画書

項目

運営費補助金予定額

活動費補助金予定額

予算額

580,250

2,321,000

その他（参加費・寄付等）

計

1,554,650

4,455,900

協議会運営費

57,000

計

18,500

20,000

57,000

17,000

554,000

719,450

3,875,650

子ども見守り・ふれあい事業

子育て支援

防災活動事業

片町２丁目児童遊園運営・整備事業

福祉

文化・スポーツ

環境

桜宮地域活動協議会　夏祭り

3,245,650

17,000

554,000

649,450

215,000

643,130

762,570

55,000

16,000

238,000

986,130

762,570

55,000

215,000

独居高齢者見守り事業

いきいきサロン活動

高齢者食事サービス

桜宮福祉会館・桜宮老人憩いの家管理運営事業

片町１丁目児童遊園運営・整備事業

世代間交流事業 16,000

桜宮脳活いきいきクラブ 455,000


